1

平成 22 年８月 16 日

各  位

東京都渋谷区渋谷二丁目 22 番 3 号
株 式 会 社 ソ フ ト ク リ エ イ ト
代 表 取 締 役 社 長  林  宗 治
（コード番号：３３７１ 東証第二部）

                     問 合 せ 先       ：執行役員 経営企画室長 佐藤 淳
              電 話 番 号        03－3486－0606（代表）

（URL http://www.softcreate.co.jp）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 22 年８月 16 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動年月日 平成 22 年８月 16 日

２． 異動が生じた経緯

本日、下記株主より当社株式の取得についての連絡を受け、主要株主の異動が発生したことを当社にて

確認いたしました。

３． 当該株主の名称等

(１)氏    名   林  雅也

(２)住 所         東京都文京区

(３)代 表 者         ―

(４)主な事業内容   ―

４． 当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

株 主 名
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合＊
大株主順位

林  雅 也

異 動 前
3,859 個

（    385,965 株）
9.18％ 第４位

異 動 後
4,291 個

（    429,165 株）
10.21％ 第４位

 （注）１．「大株主順位」欄は、平成 22 年３月 31 日現在の株主名簿を基準として推定しております。

２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   321,013 株

    ３．平成 22 年３月 31 日現在の発行済株式総数            4,520,613 株

    ４．新たに主要株主になった林雅也は、当社取締役兼常務執行役員であり、主要株主で筆頭株主である㈲ティ

ーオーシステム代表取締役社長であります。

５． 今後の見通し

今後の見通しについて、特に記載する事項はありません。

以  上